
Bielsko-Biała 04 grudnia 2023r. 

Odpowiedzi na pytanie i zmianę treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. 
zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi o wyjaśnienia 
treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający na podst. art.  284 oraz art. 286 ust. 
1ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) udziela 
wyjaśnień treści SWZ zadania pn„ Dostawa oleju napędowego do stacjonarnych zbiorników 
Zamawiającego oraz tankowanie pojazdów poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe 
karty paliwowe do pojazdów i sprzętu silnikowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Bielsku-Białej”.

Pytanie nr 1 
Wykonawca prosi o dodanie do wymienionych przyczyn za które nie ponosi odpowiedzialności 
także „wyłączenia stacji oraz zdarzeń losowych (np. brak prądu)" (SWZ Rozdział IV cz. B). 

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę na dopisanie do Rozdział IV cz. B rozszerzając 
zakres zdarzeń, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności: „wyłączenia stacji oraz 
zdarzeń losowych (np. brak prądu)”

Pytanie nr 2 
Wykonawca prosi o zmianę zapisu SWZ Rozdział IV cz. B oraz §4 ust. 3 wzoru umowy 
w zakresie okresów rozliczeniowych z 1 na min. 2 w miesiącu: „Za sprzedane paliwo 
Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od Ido 15 dnia miesiąca 
oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem 
transakcji. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego". 

Odpowiedź: Zamawiający, w związku z zadanym pytaniem informuje, że podtrzymuje obecne 
zapisy dotyczące okresów rozliczeniowych tj. „min. 1 raz w miesiącu kalendarzowym”.

Pytanie nr 3 
Wykonawca prosi o ujednolicenie dnia z którego Wykonawca ma podać cenę. W SWZ 
Rozdział XX cz. B Zamawiający wskazuje na dzień składania oferty, natomiast w formularzu 
ofertowym w tabeli dzień ogłoszenia postępowania. W związku z powyższym, która data jest 
właściwa? Ponadto prosimy o zmianę w formularzu ofertowym wskazania cen jednostkowych 
za 1 litr z netto na brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający, w związku z zadanym pytaniem dokonuje zmiany w SWZ Rozdział 
XX cz. B, punkt ten otrzymuje brzmienie: W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający 
przyjął następujące kryterium - przypisując mu odpowiednio wagę procentową:

Cena tj. cena brutto jednostkowa 1 litra paliwa obowiązującej na stacji w dniu ogłoszenia 
postępowania - 90 %,

Komenda Miejska
Państwowej Straży Pożarnej 

w Bielsku-Białej

MT.2370.9.2023



𝐶𝑜𝑓 =
cena najkorzystniejszej oferty

cena badanej oferty  𝑥 100 𝑥90%

Upust tj. wysokość upustu od 1 litra paliwa obowiązującej na stacji w dniu ogłoszenia 
postępowania - 10 %.

𝑈𝑜𝑓 =
upust najkorzystniejszej oferty

upust badanej oferty  𝑥 100 𝑥90%

Obliczenie łącznej ilości punktów oferty następuje poprzez zsumowanie poszczególnych
wartości punktowych Cof, Uof. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta w 
części B jest zgodna z treścią SWZ oraz z ustawą i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane powyżej kryterium wyboru. Ceny przyjęte do obliczeń będą cenami brutto!
Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez
Wykonawcę w Formularzach Ofertowych części A i B. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać 
wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.”
Ponadto Zamawiający odpowiada, że w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 
SWZ należy podać zarówno cenę netto jak i cenę brutto.

Pytanie nr 4 
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu do §6 ust. 2 wzoru umowy: „Jeżeli Zamawiający nie 
dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia 
oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od 
powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować 
wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 
uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i 
skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w 
ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty 
zaległych należności. " 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w przedmiotowym 
zakresie.

Pytanie nr 5 
Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §5 ust. 4 wzoru umowy Za przyczyny za które ponosi 
odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych(np. brak prądu), modernizacji 
stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku 
wystąpienia w. w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji 
znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin 
otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w przedmiotowym 
zakresie. 

Pytanie nr 6 
W nawiązaniu do zapisu formularza ofertowego Cz. B w zakresie terminu płatności liczonego 
od „daty wystawienia faktury VAT", Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisu w §6 ust. 1 wzoru 
umowy oraz dopisanie wysyłki elektronicznej faktur w „wersji pdf'. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy oraz wprowadza zmianę w brzmieniu 
załącznika nr 1 „Warunki płatności: przelew do 30 dni od dnia wystawienia faktury” na Warunki 
płatności: przelew do 30 dni od dnia otrzymania faktury”.

Pytanie nr 7 



Prosimy o udostępnienie załączników wypełnianych przez Wykonawcę w edytowalnej wersji 
word. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia załączniki w wersji edytowalnej, 

Pytanie nr 8 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych 
umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc 
jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie jako załącznik do umowy 
Regulaminu Użytkowania Kart Flotowych.

Dokonane wyjaśnienie oraz zmiana SWZ wiążą Wykonawców z chwilą przyjęcia do 
wiadomości.

podpisał elektronicznie:
KOMENDANT MIEJSKI

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w BIELSKU-BIAŁEJ

- / -
bryg. mgr inż. Roman Marekwica


		2023-12-04T12:08:01+0000
	ROMAN MAREK MAREKWICA




